半額半額入会 キャンペーン
半額半額更新 キャンペーン

先着
1,000名様
先着

1,000名様

半額半額入会 キャンペーン
先着

1,000名様
先着

1,000名様

先着
2,000名様
先着

2,000名様
※予定枚数に達し次第、終了となります。 ※予定枚数終了後のご入会は通常料金￥500を頂戴いたします。 ※劇場チケット売場でご入会されたお客様のみが対象となります。
※U-ONLINEよりご入会いただいたお客様は対象外となりますので予めご了承ください。 ※当日チケットをご購入のお客様のみ対象とさせていただきます。

7/1金～

8/6土～

埼玉県児玉郡上里町大字七本木２２７２-１　ウニクス上里 内

TEL.（0570）783‐150 ◎お電話をおかけの際は電話番号をお間違えのないようお願いいたします。24時間自動音声案内

本庄
総合公園

こだま
ゴルフクラブ

児玉
工業団地

254 462

17

22

31

23

23

22

131

八高線

群馬
藤岡駅

本庄早稲田駅

上越新幹線

早大本庄高

本庄児玉IC

本庄高

本庄駅

神保原駅

七本木小

上里東小

神流川 利根川
高崎線

勅使河原

長浜

元阿保

三町 本郷

長浜町（北）

古新田

西富田（南）

前原2丁目

けや木
2丁目

若泉
2丁目

神保原（南）

千代田
3丁目沖電気

さいたま
セレモニーホール

関越
自動車道

ユナイテッド・シネマ
ウニクス上里

駐車料金完全無料／1,2 2 7台収容可能駐車場完備

詳しくはユナイテッド・シネマホームページまで。

マスクの着用をお願いいたします
未着用の場合は入場をお断りいたします。

劇場内では映画本編開始後にご飲食いただけます
飛沫感染防止の為、ご飲食しながらの会話はお控えください。

密集を避けてください
入退場時などお客様同士の間隔を十分に確保してください。

ご協力と ご理解の程 よろしくお願い申し上げます。

感染拡大予防対策にご協力お願いいたします

入会・更新手数料 ⇒¥250¥500 半額半額

この夏はウニクス上里で話題作をお得に観よう!!
7.1（金）公開7.1（金）公開

©2022 Disney/Pixar. All Rights Reserved.

8.6（土）公開8.6（土）公開 8.11（木祝）公開8.11（木祝）公開

©尾田栄一郎／2022「ワンピース」製作委員会 Based on “A ROBOT IN THE GARDEN” by Deborah
Install Copyright ©2015 by Deborah Install Licensed
by Deborah Install c/o Andrew Nurnberg Associates,
London through Tuttle-Mori Agency, Inc. ,Tokyo
©2022映画「TANG」製作委員会

7.15（金）公開7.15（金）公開

©原泰久／集英社
©2022 映画 「キングダム」製作委員会

7.22（金）公開7.22（金）公開

©2022「GHOSTBOOK おばけずかん」製作委員会

7.15（金）公開7.15（金）公開

©2021 Universal Pictures and Illumination
Entertainment. All Rights Reserved.

7.29（金）公開7.29（金）公開

©2021 Universal Studios. All Rights Reserved.

7.8（金）公開7.8（金）公開

©Marvel Studios 2022